
UCHWAŁA NR 578/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 577/2021 z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 577/2021 z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 577/2021 z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 577/2021 z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 577/2021 z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 2, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 25 420 047,62 25 820 047,62

Drogi publiczne powiatowe 25 420 047,62 25 820 047,62

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

5 097 934,00 5 497 934,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa
nowego mostu na rzece Mławce w miejscowości Bielawy
wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-
Radzanów-pomoc finansowa z Gminy Szreńsk

400 000,00 800 000,00

107 922 767,11 108 322 767,11

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

400 000,00

400 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

400 000,00

Razem: 400 000,00

60014 400 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 005,00 157 005,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 005,00 157 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 965,00 49 965,00

zadania bieżące SP 5 985,00 11 985,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 40 000,00 29 000,00

zadania bieżące SP 40 000,00 29 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 11 000,00

zadania bieżące SP 5 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 1 073 529,00 1 073 529,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 073 529,00 1 073 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 417,00 228 416,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 120 414,00 120 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 559 286,00 559 287,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 73 586,00 73 587,00

750 Administracja publiczna 8 148 555,00 8 183 555,00

Starostwa powiatowe 7 643 899,00 7 678 899,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 119 055,00 1 154 055,00

Opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu Mławskiego na lata
2021-2027

0,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 1 918 480,00 1 739 593,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 840 077,00 1 661 190,00

4810 Rezerwy 1 840 077,00 1 661 190,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 143 887,00 0,00

Rezerwa ogólna 318 433,00 283 433,00

75818

75020

35 000,00

-178 887,00

-143 887,00

-35 000,00

35 000,00

-178 887,00

-178 887,00

35 000,00

35 000,00

-1,00

1,00

1,00

71012

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-11 000,00

0,00

0,00

-1,00

5 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

-11 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 5 735 740,00 5 733 178,16

Licea ogólnokształcące 1 681 970,00 1 679 408,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 924,00 259 362,16

ZUS i podatek w jednostkach oświatowych 256 165,00 253 603,16

23 732 002,00 23 585 553,16

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-2 561,84

-146 448,84

80120 -2 561,84

-2 561,84

-2 561,84

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 40 925 996,66 41 325 996,66

Drogi publiczne powiatowe 40 925 996,66 41 325 996,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 664 305,66 36 064 305,66

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W - Dębsk - Kitki -
Szumsk poprzez budowę chodnika w miejscowości Szumsk-
środki wolne

400 000,00 800 000,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa
nowego mostu na rzece Mławce w m. Bielawy wraz z
rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-Radzanów-
pomoc finansowa z Gminy Szreńsk

400 000,00 800 000,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa
nowego mostu na rzece Mławce w m. Bielawy wraz z
rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-Radzanów-
wolne środki

2 400 000,00 2 000 000,00

40 925 996,66 41 325 996,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-400 000,00

400 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

400 000,00

60014 400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 102 045,00 6 128 814,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 585 914,00 3 585 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 058,00 183 658,00

Zadania bieżące OSZW 183 058,00 183 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 099,00 481 499,00

Zadania bieżące OSZW 482 099,00 481 499,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 26 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 17 769,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 17 769,00

8 007 438,00 8 034 207,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80146

Razem:

1 000,00

2 000,00

2 000,00

6 000,00

6 000,00

1 000,00

17 769,00

17 769,00

26 769,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

26 769,00

80102 0,00

600,00

600,00

-600,00

-600,00

26 769,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 914 783,68 4 910 972,52

Licea ogólnokształcące 4 743 250,68 4 745 812,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 280 868,69 3 283 011,57

Zadania bieżące ILO 3 279 950,00 3 282 092,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 457,21 553 823,65

Zadania bieżące ILO 553 287,00 553 653,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 295,38 79 347,90

Zadania bieżące ILO 79 271,00 79 323,52

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 243,00 14 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 200,00

Zadania bieżące ILO 2 000,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 943,00 7 370,00

Zadania bieżące ILO 10 943,00 7 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 1 300,00

Zadania bieżące ILO 2 300,00 1 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 0,00

Zadania bieżące ILO 5 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 5 000,00

Zadania bieżące ILO 0,00 5 000,00

4 919 783,68 4 915 972,52

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

5 000,00

-3 811,16

-5 000,00

-5 000,00

85416 5 000,00

5 000,00

85415 -5 000,00

-1 000,00

0,00

-3 573,00

-3 573,00

-1 000,00

80146 -6 373,00

-1 800,00

-1 800,00

52,52

366,44

52,52

2 142,88

2 142,88

366,44

80120 2 561,84

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

-3 811,16

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 476 394,00 525 031,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 48 637,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00

Zadania bieżące PODN 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 622,00

Zadania bieżące PODN 0,00 17 622,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 015,00

Zadania bieżące PODN 0,00 1 015,00

476 394,00 525 031,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

48 637,00

80146 48 637,00

30 000,00

30 000,00

17 622,00

17 622,00

1 015,00

1 015,00

Razem: 48 637,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 079 764,09 6 099 779,09

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 015,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 1 015,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 8 000,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 8 000,00

6 081 393,09 6 101 408,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

20 015,00

80146 20 015,00

11 000,00

11 000,00

1 015,00

1 015,00

8 000,00

8 000,00

Razem: 20 015,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 736 011,00 5 753 876,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 17 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 500,00

Zadania bieżące ZS 2 0,00 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

Zadania bieżące ZS 2 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 365,00

Zadania bieżące ZS 2 0,00 6 365,00

5 737 711,00 5 755 576,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

17 865,00

80146 17 865,00

9 500,00

9 500,00

2 000,00

2 000,00

6 365,00

6 365,00

Razem: 17 865,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 086 600,00 4 100 207,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 13 607,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 250,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 2 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 857,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 5 857,00

4 088 400,00 4 102 007,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

13 607,00

80146 13 607,00

5 500,00

5 500,00

2 250,00

2 250,00

5 857,00

5 857,00

Razem: 13 607,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 585 721,26 5 602 711,26

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 16 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

Zadania bieżące ZS 4 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

Zadania bieżące ZS 4 0,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

Zadania bieżące ZS 4 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 490,00

Zadania bieżące ZS 4 0,00 5 490,00

5 589 221,26 5 606 211,26

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 16 990,00

2 000,00

5 490,00

5 490,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

16 990,00

80146 16 990,00

2 000,00

2 000,00

7 500,00

7 500,00

2 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 374,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 5 374,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 374,00

Zadania bieżące PPP 0,00 5 374,00

1 280 503,00 1 285 877,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

5 374,00

Razem: 5 374,00

80146 5 374,00

5 374,00

5 374,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 211,00 3 214,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 003,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00

Zadania bieżące BS 0,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 853,00

Zadania bieżące BS 0,00 853,00

1 306 860,00 1 307 863,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

853,00

1 003,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

1 003,00

80146 1 003,00

150,00

150,00

853,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 25 420 047,62 25 820 047,62

Drogi publiczne powiatowe 25 420 047,62 25 820 047,62

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

5 097 934,00 5 497 934,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa
nowego mostu na rzece Mławce w miejscowości Bielawy
wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-
Radzanów-pomoc finansowa z Gminy Szreńsk

400 000,00 800 000,00

107 922 767,11 108 322 767,11

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021- Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

400 000,00

Razem: 400 000,00

60014 400 000,00

400 000,00

400 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 40 925 996,66 41 325 996,66

Drogi publiczne powiatowe 40 925 996,66 41 325 996,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 664 305,66 36 064 305,66

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W - Dębsk - Kitki -
Szumsk poprzez budowę chodnika w miejscowości Szumsk-
środki wolne

400 000,00 800 000,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa
nowego mostu na rzece Mławce w m. Bielawy wraz z
rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-Radzanów-
pomoc finansowa z Gminy Szreńsk

400 000,00 800 000,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa
nowego mostu na rzece Mławce w m. Bielawy wraz z
rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-Radzanów-
wolne środki

2 400 000,00 2 000 000,00

40 925 996,66 41 325 996,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-400 000,00

400 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

400 000,00

60014 400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 608 000,00 608 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 194 000,00 194 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 414,00 120 413,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 120 414,00 120 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 586,00 73 587,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 73 586,00 73 587,00

9 909 575,00 9 909 575,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

0,00

71012 0,00

-1,00

-1,00

1,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 194 000,00 194 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 194 000,00 194 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 414,00 120 413,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 120 414,00 120 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 586,00 73 587,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 73 586,00 73 587,00

557 579,00 557 579,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71012 0,00

-1,00

-1,00

1,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 578/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 4F478A17-282E-46A7-B83A-5C3573688AD7. Podpisany Strona 1




